



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 08PU-003386

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007

Název zakázky

Likvidace a odvoz velkoobjemového odpadu z komunikace – dle CEV

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Správa Chomutov

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: [REDACTED]

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Akkama, s.r.o.

Adresa: Nový Březeneč 77, Jirkov 431 11

IČO: 27289966

DIČ: CZ27289966

Kontaktní osoba: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Tel.: [REDACTED]

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo plnění:

ID 466489 silnice č. I/27 – 46,01 km

ID 428004 silnice č. I/62 – 34,386 km

ID 342508 silnice č. I/62 – 17,863 km

ID 369737 silnice č. I/7 – 3,144 km

ID 357208 silnice č. I/27 – 56,564 km

ID 357392 silnice č. I/6 – 73,167 km

ID 350690 silnice č. I/7 – 2,829 km

ID 357394 silnice č. I/6 – 70,669 km

ID 357393 silnice č. I/6 – 72,662 km

Kontaktní osoba Objednatele: [REDACTED]

Kontaktní osoba ve věcech technických: [REDACTED]

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: ŘSD ČR, Správa Chomutov, Kochova 3975, 430 01 Chomutov (osobní podání), datovou schránkou, nebo prostřednictvím centrální e-mailové adresy

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb. a § 435 Občanského zákoníku. Faktura dále musí obsahovat číslo objednávky, název Zakázky, místo dodání a evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmkoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Dodavatelem vztahuje GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), je Dodavatel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, kdy bude Dodavatel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro Objednatele, je povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále Dodavatel s Objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel písemně vyzve.

Objednáváme u Vás: Zajištění likvidace a odvozu velkoobjemového odpadu z komunikace, dle ID závad 466489, 428004, 342508, 369737, 357208, 357392, 350690, 357394, 357393 uvedených v systému CEV.

Termín plnění: do 1 měsíce od účinnosti Objednávky

Fakturace: po dokončení služeb

Počet vyhotovení: souhrnná závěrečná zpráva dodavatele – 1x v listinné podobě, 1x v elektronické podobě

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 131 040,23 Kč / 158 558,68 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele [REDACTED] **pod č.j.: RSD-183602/2022-2.**

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem dle předchozí věty ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

- (1) **není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů**, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a
- (2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby provedené v souladu s touto objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech¹ v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Cenová nabídka

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

¹ Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-B45
Stavba: Likvidace a odvoz velkoobjemového odpadu z komunikace

KSO: Místo:		CC-CZ: Datum:	
Zadavatel:		IČ: DIČ:	
Zhotovitel: Akkama s.r.o.		IČ: 27289966 DIČ: CZ27289966	
Projektant: ARCH 5D s.r.o.		IČ: 05825466 DIČ: 05825466	
Zpracovatel: Ing. Kateřina Tumpachová		IČ: 75900513 DIČ: CZ7556082479	
Poznámka:			

Cena bez DPH			131 040,23
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	131 040,23	27 518,45
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	158 558,68
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-B45
Stavba: Likvidace a odvoz velkoobjemového odpadu z komunikace

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel: Akkama s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

ARCH 5D s.r.o.
Ing. Kateřina Tumpachová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		131 040,23	158 558,68	
2022-B45	Velkoobjemový odpad	131 040,23	158 558,68	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Likvidace a odvoz velkoobjemového odpadu z komunikace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Akkama s.r.o.

Projektant:

ARCH 5D s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kateřina Tumpachová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

27289966

DIČ:

CZ27289966

IČ:

05825466

DIČ:

05825466

IČ:

75900513

DIČ:

CZ7556082479

Cena bez DPH

131 040,23

DPH základní
snížená

Základ daně

131 040,23

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

27 518,45

0,00

Cena s DPH

v CZK

158 558,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Likvidace a odvoz velkoobjemového odpadu z komunikace

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: Akkama s.r.o.

Datum:

Projektant: ARCH 5D s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Kateřina
Tumpachová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

131 040,23

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

OST - Ostatní

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Likvidace a odvoz velkoobjemového odpadu z komunikace

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant: ARCH 5D s.r.o.

Zhotovitel: Akkama s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Kateřina Tumpachová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

131 040,23

D	HSV		Práce a dodávky HSV					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
1	K	96612	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO	M3	0,222			OTSKP 2022
	PP		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje:</i> <i>- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii</i> <i>- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)</i>					
	PSC		<i>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i> <i>- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů</i>					
	VV		závada 357394 Žulový sloupek					
	VV		(0,73+0,5)*0,3*0,3		0,111			
	VV		závada 357393 Žulový sloupek					
	VV		(0,73+0,5)*0,3*0,3		0,111			
	VV		Součet		0,222			
2	K	96612B	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO - DOPRAVA	TKM	11,100			OTSKP 2022
	PP		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO - DOPRAVA <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti a požadované vzdálenosti .</i>					
	PSC							
	VV		0,222*2,0*25		11,100			
3	K	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	1,648			OTSKP 2022
	PP		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje:</i> <i>- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii</i> <i>- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)</i>					
	PSC		<i>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i> <i>- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů</i>					
	VV		závada 369737					
	VV		1,1*0,34*0,68		0,254			
	VV		závada 357208					
	VV		2*0,6*0,9		1,080			
	VV		závada 350690					
	VV		1,1*0,5*0,57		0,314			
	VV		Součet		1,648			
4	K	96615B	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - DOPRAVA	TKM	90,640			OTSKP 2022
	PP		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - DOPRAVA <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti a požadované vzdálenosti .</i>					
	PSC							
	VV		1,648*2,2*25		90,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
5	K	96616	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	5,627			OTSKP 2022
	PP		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje:</i>					
	PSC		- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů					
	VV		závada 428004					
	VV		5,9*0,3*0,3*9		4,779			
	VV		závada 369737 -Betonový sloup					
	VV		3,14*0,2*0,2/4*12		0,377			
	VV		závada 357392 -Betonový sloup					
	VV		3,14*0,25*0,25/4*4,8*2		0,471			
	VV		Součet		5,627			
6	K	96616B	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU - DOPRAVA	TKM	351,688			OTSKP 2022
	PP		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU - DOPRAVA <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		<i>Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti a požadované vzdálenosti .</i>					
	VV		5,627*2,5*25		351,688			
7	K	96617	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA	M3	1,166			OTSKP 2022
	PP		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje:</i>					
	PSC		- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů					
	VV		závada 466489					
	VV		2,7*0,16*0,18*15		1,166			
8	K	96617B	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA - DOPRAVA	TKM	58,300			OTSKP 2022
	PP		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA - DOPRAVA <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		<i>Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti a požadované vzdálenosti .</i>					
	VV		1,166*2,0*25		58,300			
9	K	96618	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH	T	0,024			OTSKP 2022
	PP		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje:</i>					
	PSC		- rozebrání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů					
	VV		závada 342508					
	VV		(0,7+0,5)*0,02		0,024			
10	K	96618B	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA	TKM	0,600			OTSKP 2022
	PP		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		<i>Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti a požadované vzdálenosti .</i>					
	VV		0,024*25		0,600			
	D	OST	Ostatní					
11	K	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	17,694			OTSKP 2022
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
	VV		5,627*2,5		14,068			
	VV		1,648*2,2		3,626			
	VV		Součet		17,694			
12	K	015330	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ SUŤ	T	0,444			OTSKP 2022
	PP		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ SUŤ <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tuncou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.					
	PSC							
	VV		0,222*2,0		0,444			
13	K	015520	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 02 04* ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE DŘEVĚNÉ	T	2,332			OTSKP 2022
	PP		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 02 04* ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE DŘEVĚNÉ <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tuncou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.					
	PSC							
	VV		1,166*2,0		2,332			
14	K	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	9,000			OTSKP 2022
	PP		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními					
15	K	02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘEVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	9,000			OTSKP 2022
	PP		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘEVEDENÍ V DIGIT FORMĚ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi					
16	K	03100	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	9,000			OTSKP 2022
	PP		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení					

Digitálně podepsal: [redacted]
Datum: 28.11.2022 13:41:24 +01:00